
 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

بین   (مازوت)  کورهنفت  حمل فرآورده مناقصه  اسناد

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 شرکت سیمان خاش 

 ( KCCOT-1403/ 15-1 شماره)

 مرحله ای  یکروش خرید: مناقصه عمومی 
 می باشد( 24/04/1403)آخرین مهلت ارسال پاکات  

 

 

 

 

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 فراخوانبخش اول:  

 مناقصه فراخوان  -1

شرکت سيمان خاش در نظر دارد در زمينه حمل فرآورده های نفتی، )مازوت ( بين پيمانكاران و مصرف کنندگان عمده ) حمل 

دریافت اسناد از طریق دعوت می گردد نسبت به    پيمانكاران واجد شرایطبدینوسيله از    مازوت ( اقدام به انتخاب پيمانكار نماید. 

این آدرس  سایت  به  مناقصه  بخش  خاش،  سيمان  شرکت  تاریخ      www.khashcement.irترنتی  تا  حداکثر  و  اقدام 

 . اقدام نمایند 8نسبت به تحویل اسناد بر اساس بند  24/04/1403

 سيمان خاششرکت )کارفرما(: مصرف کننده عمده  -2

 (مازوتحمل فرآورده های نفتی بين پيمانكاران و مصرف کننده گان عمده )حمل : مناقصه موضوع -3

  یكسال :شرح خدمات مناقصه انجام مدت -4

کارخانه سيمان خاش واقع و محل تخليه    اصفهان یا بندرعباسانبار نفت    از حمل و بارگيری سوخت :  بارگیری و تخلیه  محل -5

   در شهرستان خاش

 : شود تسليم کارفرما به  به شرح ذیل مناقصه در شرکت  سپرده مبلغنوع و : مناقصه در  شرکت سپرده   مبلغ و نوع -6

ریال  3،000،000،000بانكی معتبر سه ماهه قابل تمدید بدون قيد و شرط به نام شرکت سيمان خاش به مبلغ    نامه  ضمانت(  الف

 باشد. مي

 411179548951 :کد اقتصادی 

 60374  شماره ثبت: 

 10101054217 شناسه ملی:  

 و شماره  79/380638    حساب  شمارهبه    یزیوار  ش ياصل ف  مناقصه،  در  شرکت  سپرده  عنوان  بهریال    1،000،000،000مبلغ  واریز(  ب 

در پاکت   وجه  واریز  رسيد ارائه  وخاش    مانيبانک ملت شعبه پاشا به نام شرکت س  IR  3701  2000  0000 0000  3806  3879  یشبا

 "الف"

شرکت   ریشرکت کنندگان پس از انعقاد قرارداد با برنده و ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات برنده قابل عودت به سا  هيکل  نيتضام  ج(  

 . بود  واهدکنندگان خ

و و( در صورت عدم تجهيز به موقع کارگاه توسط برنده، شرکت سيمان خاش مختار به اجرا گذاشتن ضمانت نامه مناقصه گر خواهد بود  

 ر بعدی را به عنوان برنده اعلام نمایند. می تواند نف

 . باشد   یم  شنهادهايپ  ميمهلت تسل 14/04/1403تاریخ از روز 10 مدت اعتبار پيشنهادها : پیشنهادها راعتبا مدت -7

  :)پاکات جداگانه الف و ب و ج( پیشنهادها میمحل تسل  نشاني -8

 021-42147777تلفن:  69( پلاک 2 شهیقدس )اند ديحم ديکوچه شه -  یشمال یسهرورد ابانيخ -تهران دفتر  •

 054-33294518خاش  تلفن :  مانيشرکت س -یبلوار جمهور-  ی دکتر حساب دانيزاهدان: مدفتر  •

 05433723761خاش   تلفن  مانسي کارخانه –کارخانه: شهرستان خاش  •

http://www.khashcement.ir/


 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

نوار ابزار    )  www.khashcement.com ینترنتیخاش به آدرس ا مانيشرکت س تیسا قیاز طر :مناقصه اسناد دريافت -9

 مشتریان و محصولات /مناقصه و مزایده / مناقصه / دانلود ( 

  پس از تاریخ چاپ آگهی روز 10 :مناقصه اسناد دريافت زمان -10

   پس از تاریخ درج آگهیروز   7تا حداکثر به صورت مكاتبه با دستگاه مناقصه گزار  آخرين مهلت شفاف سازی: -11

 24/04/1403مورخ:   14ساعت تا  :پیشنهادها سلیمت  مهلت آخرين -12

شود مطلقا ترتيب  در فراخوان واصل می  به پيشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر

 اثر داده نخواهد شد. 

دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هریک از پيشنهادات مختار است و هيچگونه   رد و قبول پیشنهادات مناقصه گران:  -13

 در مناقصه وارد نمی باشد.  اعتراضی از سوی شرکت کنندگان 

گشایش    )ب(  ی، پاکت فن (الف)مورد قبول در پاکت    نياز ارائه تضم  نانيآنكه پس از حصول اطم  حيتوض  :نحوه تعیین برنده  -14

،  شود  ی مانتخاب    متيق  نی مناسب ترمبنای  برنده مناقصه بر    در صورت کفایت مدارک ارسالی  مستندات ارائه شده مطابق  شده و  

( پيش نویس قرارداد اقدام ننمایند مبلغ ضمانت  5روز ابلاغ برنده، پيمانكار نسبت به ارائه تضامين موضوع ماده )  10چنانچه پس از  

 ار نقد و اعتراض پيشنهاد دهنده مسموع نخواهد بود. زشرکت در مناقصه به نفع مناقصه گ

 خواهد بود. کليه هزینه های آگهی بر عهده برنده مناقصه  :هزينه آگهي مناقصه -15

 . پس از پایان آخرین مهلت دریافت پيشنهادات می باشد ده روزحداکثر  پاکات گشايشزمان  -16

 

 

                                                                                              سیمان خاششرکت                                                                                            



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 بخش دوم: شرایط مناقصه 

 (مازوت)حمل  حمل فرآورده های نفتي بین پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده : شرح خدمات -17

  نفت کوره )مازوت(فرآورده  کيلوگرم(  6.175.000)به جرم تقریبی  ليتر7،200،000 ماهيانه    حملعبارتسرت از شررح خدمات   

که از طرف شرکت  کارخانه سريمان خاش در طول مدت قراردادبه مقصرد    اصرفهان یا بندرعباس یا هر مبدا دیگراز مبدا انبار شررکت نفت 

 پخش فراورده های نفتی تعيين و اعلام می گردد.

قرارداد صررفا به جهت حمل سرهميه اضرطراری سروخت بر مبنای   ،عمده به گاز طبيعی  مصررف کنندهدر صرورت اتصرال کارخانه تبصرره: 

  معتبر بوده و پيمانكار به جهت کاهش  گاز ایران تا پایان مدت قرارداد  شرررکت ملیو  فرآورده های نفتی   بخش نامه های شرررکت پخش

 بوجود آمده حق هيچگونه اعتراضی را نداشته و متعهد به اجرای کار در چارچوب موارد مندرج در قرارداد خواهد بود.  حجم کار

  پيشنهاد  اند،کرده  تبانی  کارفرما  زیان  بهدهندگان    پيشنهاد  از  تعدادی  یا   تمام  که  شود  محرز  کارفرما  برای  گاه  هر:  تباني  عدم -18

و سپرده شرکت در مناقصه آنان به نفع   شد  خواهد  پيگيری  مقررات  و  قوانين  اساس  بر  ایشان  تخلف  و  ميشود  مردود  شرکتها  این

 خواهد شد. شرکت ضبط  نیا

 پیشنهادها تسلیم نحوه  -19

   . شود داده قرار "ج" و "ب" ،"الف"  جداگانه پاکت سه در  مندرج شده در ذیل  مقررات  و دستورالعملها مطابق باید  پيشنهاد .1

 .  بگيرند  قرار مناسب  و مشترک لفاف یک در باید  فوق پاکتهای همه  .2

   .شود داده تحویل کارفرما  ندهینما به  رسيد، اخذ مقابل  در و مقرر محل و  موعد در باید  پيشنهاد  .3

 : است زیر   شرح به  پاکتها محتویات  

 : شود داده قرار  زیر مدارک  فقط  ، "الف" پاکت  در  :"الف" پاکت محتويات •

 ( 6بند )  مطابق مناقصه در شرکتضمانت 

 :  می باشد  زیر  مدارک و  اسناد  شامل "ب" پاکت :"ب" پاکت محتويات •

هيئت اعضراء  مسرتندات ثبتی شررکت شرامل: کپی آگهی تاسريس، آخرین آگهی تاييرات، کپی صرفحه اول اسراسرنامه و مشرخصرات  -

 مدیره.

در صررورت عدم ارسررال مسررتندات مورد اشرراره، پاکت )ج( آن شرررکت   ،کپی پيمان حمل با شرررکت پخش فرآورده های نفتی -

 بازگشایی نخواهد شد.

 داره راهداری.پروانه معتبر فعاليت از طرف ا -

برای   دسرتگاه 60اسرناد مثبته مدارک ناوگان حمل مالكيتی و تحت پيمان )چنانچه مدارک مثبته ارائه شرده در این بخش زیر  -

 بازگشایی نخواهد شد(. "ج"باشد پاکت   کل ظرفيت

بر   - الكترونيكی  فایل  به صورت  آن که  مناقصه و ضمایم  اسناد  بندتمام بخش های  در  ارائه شده  به    (9)  اساس دستورالعمل 

متقاضيان تحویل می گردد می بایست پرینت گردیده و بدون هيچ گونه تاييرات کليه صفحات آن مهر شده و توسط صاحبان 

 مناقصه  صورت برنده شدن در مناقصه، قرارداد مندرج در بخش سوم اسناد امضای مجازمناقصه گر امضاء شود.  بدیهی است در 
این قرارداد به صورت نمونه بوده و تاييرات جزئی در آن بر اساس شرایط روز، با توافق    مبنای اجرای تعهدات طرفين خواهد بود. 

 طرفين قابل انجام خواهد بود. 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 قرار داده شود.  "ب"ت  در پاک و امضا شده  مهر اصل اسناد مناقصه می بایست -

 .اسناد مناقصه( 3)پيوست  تكميل فرم اطلاعات شرکتی  -

  : "ج" پاکت محتويات •

.  کامل مهر و امضا شود  و  لاک گرفتگی  ،خط خوردگی  ،بدون هرگونه تايير  مناقصه عيناً،   اسناد  مندرج در  قيمت  پيشنهاد  برگ -

 مناقصه   برنده  تعيين  برای.  شود  نوشته  پيشنهاد  برگ  در  ریال  حسب  بر  حروف  و  عدد   به،  کار  کل   برای  باید  قيمت  پيشنهاد  رقم

 . بود خواهد  عمل ملاک  شده نوشته حروف به که  ارقامی

غير این صورت قيمت    مجموع قيمتهای مندرج در جدول شكست قيمتی می بایست با قيمت کل درج شده یكسان باشد.در -

 این در حالی است که در این حالت کارفرما حق ابطال این پيشنهاد را خواهد داشت. کمتر ملاک عمل خواهد بود.

 .نگردد  درج قيمتی پيشنهاد هيچگونه  ب و الف پاکتهایمحتویات  در -

  خ یتار تا  اسناد  که ند ینما یزیر برنامه یطور ی ستیبا  ندینما  ی م ارسال پست توسط را مناقصه  مستندات انيمتقاض كهيصورت در -

 مسئوليتی   گونه  هيچ  مقرر  تاریخ   در  مستندات  وصول  عدم  استبدیهی    .گردد  واصل  شرکت  نیا  به  یبند  زمان  برنامه  در  مندرج

مخدوش، لاک گرفته،    ،پيشنهاداتی که بعد از تاریخ تعيين شده فوق الذکر برسد و یا مبهم  .سازد  نمی  شرکت  این  متوجه  را

  .مشروط و یا فاقد ضمانت نامه باشد مردود شناخته خواهد شد

 (. شود امضاء و مهر  پیشنهاد دهنده   توسط بايد پاکت سه هر )محتويات

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 فرمت پوششي پاکتهای ارسالي  -20

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 قیمت  پیشنهاد برگ -21

 :  مناقصه  موضوع

 : ................................................................................................................ پيشنهاددهنده  شرکت  نام

 .......................... : ..........................................................................................................................نشانی

  مشخصات   مناقصه،  در  شرکت  اسناد  مندرجات  و  مطالب  مورد  در  مسئوليت  و  اجرا  تعهد  پذیرش  و  کامل  آگاهی  و  بررسی  از  پس  اینجانب    /شرکت  این

  ( مازوت)  کورهحمل فرآورده نفت مناقصه  اسناد  و مدارک تمامی کلی پيمان و  بطور و مناقصه عمومی و مدارک  اسناد  و مقررات عمومی، قبول فنی

 : مينماید  قبول  مورد مناقصه  کارهای  انجام  لحاظ  از  موجود  عوامل  و  شرایط  جميع  از  کامل  اطلاع  با  و
  

 جدول پیشنهاد قیمت 

 شرح
مقدار تعهد ماهیانه مورد قبول  

 پیمانکار )لیتر(

قیمت حمل فرآورده به  

به  ازای هر کیلوگرم 

 )ريال( عدد

حمل فرآورده به   متیق

به   لوگرمیهر ک یازا

 ( الي)رحروف

حمل مازوت از انبار نفت زاهدان  

 تا کارخانه سیمان خاش 
  

 

اصفهان   نفت حمل مازوت از انبار

تا کارخانه سیمان   و بندر عباس

 خاش

  

 

 

 در نظر گرفته شده است. Kg/L 0.95ارسالي در زمان تخلیه جهت درج در محاسبات مرتبط  : دانسیته مازوت1*توجه 

 :است شده لحاظ زير موارد شرکت اين پیشنهادی قیمت در

 .ميباشد مقطوع  ناخالص و   پيشنهادی قيمت -

 ماليات بر ارزش افزوده در قيمت پيشنهادی لحاظ نشده است. -

  سایر  اجتماعی،  تأمين  ماليات، بيمه  سود،   بالاسری،  هزینه های  عمومی،   هزینه های  کار/ انجام خدمات مناقصه ،   انجام  های هزینه    کليه   شامل  پيشنهادی،  قيمت -

 . ميباشد کار انجام بر  مترتب  هزینه های تمامی کل  در و  قانونی کسور

  اطلاع   جزئاً  و  کلاً   آنها   مفاد  از  و  مطالعه  دقت   به   شده است،  ابلاغ  کارفرما  طرف  از  که  مكتوباتی  تمام  و  آن   پيوست های  و  ضمائم  مناقصه،   مدارک   و  اسناد  کليه -

 .است نمانده  باقی ابهامی  هيچ  و داده انجام کافی مطالعات پيشنهاد ارائه   می نماید برای  تأیيد پيشنهاد دهنده. است شده حاصل 

  قيمت   در   پيمان،  و  مناقصه   این  به   عوارض متعلق  و  گونه ماليات   هر   و  زیست محيطی  الزامات  تأمين اجتماعی،  و   کار  مقررات  و  قوانين   اجرای  از ناشی هزینه های -

 . است شده لحاظ پيشنهادی

  درخواست  عنوان هيچ  به پروژه  اجرای طول  در پيشنهادش  قبول صورت  پيشنهاد دهنده در و است شده   گرفته نظر در  نيز  هزینه ها سایر  پيشنهادی، قيمت  در -

 . نخواهد داشت  اضافی پرداخت

 تبصره: در صورت برنده شدن کليه هزینه های برگزاری مناقصه از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. 

 نام و امضای صاحبان امضا   نام شرکت نام و نام خانوادگی/  

  شماره ثبت 

  کد اقتصادی 

  / کدملی   شناسنامه ملی

 / اثر انگشت  مهر شرکت   آدرس و تلفن 

 

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 

 

 عمومي مناقصه موارد  -22

مسترد   به درخواست مناقصه گر  کاری  روز  20تعيين برندگان اول و دوم مناقصه ضمانتنامه های نفرات بعدی ظرف مدت  پس از   -

  گردد. در صورتيكه به ترتيب برنده اول و دوم مناقصه از عقد قرارداد خودداری نمایند ضمانتنامه شرکت در مناقصه ایشان بهمی

 . ط خواهدگردیدنفع مناقصه گزار ضب

هرگونه کسور قانونی و قراردادی خارج از پيشنهاد شامل: بيمه، ماليات، عوارض و غيره به عهده برنده مناقصه خواهد بود. )ماليات   -

 بر ارزش افزوده در تعهد خریدار است(.

و مصوبات    1337منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوبه دیماه  قانون  مشمول    د پيشنهاد دهنده تأیيد مينمای  -

بط ضمردود و ضمانتنامه شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار  وی    و چنانچه خلاف آن به اثبات برسد پيشنهاد  بوده بعدی ن

 د. یگردخواهد 

ميتواند به هر صورت در قيمت پيشنهادی موثر    مبنی بر عدم آشنایی به موضوعاتی که  مناقصه گرهيچ گونه ادعایی از طرف   -

اسناد ملاحظه نماید    اختلافی در  گرمناقصههرگاه    .بایستی قبلاً اطلاعات لازم را حاصل نماید   مناقصه گر باشد پذیرفته نيست لذا  

راً مناقصه گزار را کتباً  یا متوجه از قلم افتادگی مشخصات یا اشتباه دیگری گردد یا در مورد معانی آن دچار تردید گردد باید فو

   .د توضيح وی را کتباً دریافت داردمطلع و قبل از تسليم پيشنها

فوق را بامشخصات تعيين  مناقصه   پذیرش تعهد اجرا و مسئوليت درمورد مطالب و مندرجات دعوت نامه شرکت در  مناقصه گر  -

نسبت به ارائه   اطلاع کامل از جميع شرایط و عوامل موجود  بررسی و و اعلام داشته که پس از  می نماید  شده تأیيد و تقبل  

 پيشنهاد اقدام نموده است.

 که:  د تعهد می نمایدبه عنوان برنده مناقصه انتخاب شو مورد قبول قرار گيرد و مناقصه گرچنانچه پيشنهاد   -

را بر اسراس مراتب مندرج در اسرناد و مدارک مناقصره امضراء نموده و همراه تضرمين انجام تعهدات   قراردادالف ( اسرناد و مدارک  

 د.از تاریخ ابلاغ به عنوان برنده مناقصه )به استثنای روزهای تعطيل( تسليم نمایروز  10حداکثر ظرف مدت  

ط اسرناد اطمينان داشرته و در صرورت  در مهلت قيد شرده و شررایاجرای شررح خدمات  /نسربت به تحویل موضروع مناقصره ب (  

 عدم تحویل به موقع مشمول جرائم قيد شده در قرارداد ضميمه خواهد شد. 

 محسوب می شود.  این دعوتنامهمدارک مناقصه جزء لاینفک   اسناد و  ئمکه کليه ضما  دتأیيد می نمای ج(

ضرمانت   ،اتو تسرليم تضرمين اجرای تعهد  قرارداد  تحت عنوان تضرمين شررکت در مناقصره و به منظور تعهد به امضراء و مبادله  ه(

 .دعوت نامه را به نفع کارفرما در پاکت » الف « تقدیم داشته ام  (6)موضوع بند نامه  

   راهنمایی های تلفنی، شفاهی و غير مكتوب در پيشنهادات فاقد اعتبار می باشد.  استناد به پاسخها و -

 برنده مناقصه حق واگذاری موضوع معامله به دیگری را ندارد. -

 بعهده برنده مناقصه می باشد. برگزاری مناقصههزینه  -

 :تماس مناقصه گر تلفننشاني و  -23

 ............................................................................................................................. ..............................................

..................................................................................... ..................................................................................... 
 

 برنامه زماني کلي -24

 ارائه نمایند. یک سال در مدت به صورت ماهيانه و پيشنهاد مالی خود را با فرض انجام امور کليه مناقصه گران می بایست  



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 

 پیوست های اسناد  -25

 ( 1قرارداد )پیوست  پیش نويس -

 ( 2فرم درخواست عودت تضامین )پیوست  -

 ( 3فرم اخذ اطلاعات شرکتي )پیوست  -

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 

 پیش نويس قرارداد : 1پیوست شماره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 فرم درخواست عودت: اسناد مناقصه 2پیوست شماره 

)اینجانبانااینج ننب  بعنوان   ................... ملی  شناسنامه/کد  شماره  به   .......................... فرزند   .................................... شرکت  (  ماینده 

..............  متقاضی شرکت درمناقصه فوق می  ................................................................... به ثبت رسيده در شهر............. و به شماره ثبت  ..

این اسناد به مشخصات مندرج در جدول  (   6موضوع بند) باشيم و با اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه نسبت به ارسال ضمانت نامه  

 ذیل اقدام و پيشنهاد قيمت را تكميل می نمایم)می نمایيم( . 

 

نوع ضررمرانرت 

 نامه

بانک صررادر  

 کننده
 ارزش ضمانت نامه  تاريخ ضمانت نامه  ضمانت نامه شماره  

    فیش نقدی 

نامه   ضمانت 

 بانکي

 

 

 :  مشخصات بانکي

  مبلغ تضرمين  به حسراب و یا بانک  را خواهشرمند اسرت پس از کسرر هزینه های آگهی و چاپ مناقصره  اسرترداد سرپرده شررکت در مناقصره

 مشخص شده ذیل واریز فرمایيد:

 کد شعبه نام صاحب حساب شماره حساب  نام بانک 

    

 آدرس و تلفن شعبه  شماره شبا 

  

   تا امور مرتبط با ضمانت نامه شما در اسرع وقت انجام گردد.  * لطفاً در تكميل جدول فوق دقت فرمایيد

 امضاء و مهر )اثر انگشت(                                                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

بین  ( مازوت) کورهنفت حمل فرآورده مناقصه اسناد 

 پیمانکاران و مصرف کننده گان عمده 

 

 

 

 

 

 

 فرم اخذ اطلاعات شرکتي : اسناد مناقصه 3 شماره  پیوست
 

 

 


